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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Spezzano della Sila(CS)-Campionato Reg. GPG 6 Armi

Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Maschietti/Bambine 1 13:54Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 704722 LEROSE AMBRA INES1 CLUB SCHERMA COSENZA26/06/11

 695825 VERBARO DOMENICA2 SCHERMA REGGIO03/08/11

 713765 GOLOSOVSKAYA LILIA3 CLUB SCHERMA COSENZA27/10/11

 711711 MONTALTO SERENA4 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D19/01/11

 713767 STEFANO ANASTASIA5 CLUB SCHERMA COSENZA11/08/11

 713443 RUSSO ANTONIA6 PLATANIA SCHERMA04/02/11

 709410 INGUARDIA MICAELA SILVIA7 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA02/12/11
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Spada femminile Bambine

LEROSE AMBRA  - CSCS (Cosenza)

 1 LEROSE AMBRA  - CSCS (Cosenza)

 8  -

STEFANO ANAST - CSCS (Cosenza)

MONTALTO SERE - CSCOR (Corigliano-Rossano)

GOLOSOVSKAYA  - CSCS (Cosenza)

RUSSO ANTONIA - CZPLA (Platania)

INGUARDIA MIC - RCACC (Reggio di Calabria)

VERBARO DOMEN - RCREG (Reggio di Calabria) 2
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GOLOSOVSKAYA  - CSCS (Cosenza)

VERBARO DOMEN - RCREG (Reggio di Calabria)

VERBARO DOMEN - RCREG (Reggio di Calabria)
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TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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Spezzano della Sila(CS)-Campionato Reg. GPG 6 ArmiSpada femminile 13:54Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LEROSE AMBRA INES 704722 V V V V V v3  1,000  16  28CSCS

 2 GOLOSOVSKAYA LILIA 713765 2 V 4 V V 3  0,500  2  24CSCS

 3 STEFANO ANASTASIA 713767 3 4 1 4 V V  0,330 -3  22CSCS

 4 VERBARO DOMENICA 695825 2 V V 4 V V  0,670  8  26RCREG

 5 MONTALTO SERENA 711711 2 0 V V 4 V  0,500 -6  21CSCOR

 6 RUSSO ANTONIA 713443 1 3 3 1 V V  0,330 -10  18CZPLA

 7 INGUARDIA MICAELA SILVIA 709410 2 V 2 2 4 4  0,170 -7  19RCACC
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13:54Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 12:002

 1  704722 LEROSE AMBRA INES CLUB SCHERMA COSENZA 104

 2  713765 GOLOSOVSKAYA LILIA CLUB SCHERMA COSENZA 104

 3  713767 STEFANO ANASTASIA CLUB SCHERMA COSENZA 132

 4  695825 VERBARO DOMENICA SCHERMA REGGIO 46

 5  711711 MONTALTO SERENA POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DANCE 130

 6  713443 RUSSO ANTONIA PLATANIA SCHERMA 9.999

 7  709410 INGUARDIA MICAELA SILVIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Spezzano della Sila(CS)-Campionato Reg. GPG 6 Armi - 25/04/22 - 25/04/22Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

13:53

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  7turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 7atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7

 7

atleti

atleti
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Spezzano della Sila(CS)-Campionato Reg. GPG 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

13:53Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VERBARO DOMENICA 03/08/11  695825 461 RCREGSI

GOLOSOVSKAYA LILIA 27/10/11  713765 1042 CSCSSI

LEROSE AMBRA INES 26/06/11  704722 1043 CSCSSI

MONTALTO SERENA 19/01/11  711711 1304 CSCORSI

STEFANO ANASTASIA 11/08/11  713767 1325 CSCSSI

INGUARDIA MICAELA SILVIA 02/12/11  709410 9.9996 RCACCSI

RUSSO ANTONIA 04/02/11  713443 9.9997 CZPLASI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

13:53Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MONTALTO SERENA 19/01/11 711711  130CSCOR-POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DAN SI

GOLOSOVSKAYA LILIA 27/10/11 713765  104CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

LEROSE AMBRA INES 26/06/11 704722  104SI

STEFANO ANASTASIA 11/08/11 713767  132SI

RUSSO ANTONIA 04/02/11 713443  9.999CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

INGUARDIA MICAELA SILVIA 02/12/11 709410  9.999RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

VERBARO DOMENICA 03/08/11 695825  46RCREG-SCHERMA REGGIO SI
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Spezzano della Sila(CS)-Campionato Reg. GPG 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

13:52Stampa:Maschietti/Bambine

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

GOLOSOVSKAYA LILIA 27/10/11  713.765 104 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

INGUARDIA MICAELA SILVIA 02/12/11  709.410 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

LEROSE AMBRA INES 26/06/11  704.722 104 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MONTALTO SERENA 19/01/11  711.711 130 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

RUSSO ANTONIA 04/02/11  713.443 9.999 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

STEFANO ANASTASIA 11/08/11  713.767 132 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

VERBARO DOMENICA 03/08/11  695.825 46 RCREG - SCHERMA REGGIO

Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Mod.P.04


